
 

 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 

Il Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del  procedimento:  Milva Baldrati    

Referente del  procedimento:  Gabriel la  Tumidei    

via Di  Roma 69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it                                                 
 

REG. UFF. AOOCSARA 

PROT.N.  2534/C.03.a                                                                                       Ravenna,  28/05/2015 

 

IL DIRIGENTE 

 

� VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la Mobilità del 

personale della scuola per l’a.s. 2015/16, sottoscritto in data 23/02/2015; 

� VISTA la relativa O.M. n. 4 del 27/02/2015 prot. 145; 

� VISTO il tabulato fornito dal Gestore del Sistema Informativo del MIUR relativo ai 

trasferimenti e ai passaggi del personale docente della scuola Primaria statale per 

l’a.s. 2015/16, pubblicato l’11/05/2015 con nota  Prot. n. 2102/C.03.a ; 

� VISTA  la segnalazione in data 16/05/2015 dell’insegnante DI SANTIS ANGELA; 

� VISTA la nota Prot. n. 4130 del 16/05/2015 del Dirigente  Scolastico dell’I.C. Darsena;  

� VERIFICATO che dopo la pubblicazione del tabulato relativo ai titolari per la Scuola 

Primaria risultano vacanti c/o l’I.C. Darsena n.2 posti; 

� CONSIDERATO che il rientro della DI SANTIS nella scuola di precedente titolarità 

rende vacante n.1 posto c/o l’I.C. Randi, 

� VISTE le domande di mobilità degli aventi titolo al trasferimento c/o l’I.C. Randi; 

� VERIFICATO che l’insegante PANUNZIO MARIA, trasferita da Provincia di RA a I.C. 

Ricci-Muratori, ha titolo ad ottenere il trasferimento c/o l’I.C. Randi; 

DECRETA 

è apportata la seguente rettifica al Tabulato MIUR dell’11/05/2015 relativo alla mobilità 

dei docenti della Scuola Primaria, per l’anno scolastico 2015/16: 

 

INS. DI SANTIS ANGELA PUNTI  21,00  

TRASFERIMENTO da  RAEE811014 “BRUNO PASINI” (RAVENNA)   

        a  RAEE811014 “BRUNO PASINI” (RAVENNA) 

 

ANZICHE’              da  RAEE811014 “BRUNO PASINI” (RAVENNA)   

        a  RAEE82601T “VINCENZO RANDI” (RAVENNA) 



 

 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 

Il Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del  procedimento:  Milva Baldrati    

Referente del  procedimento:  Gabriel la  Tumidei    

via Di  Roma 69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it                                                 
 

 

INS. PANUNZIO MARIA PUNTI  54,00  

TRASFERIMENTO da  RAEE000VA8  PROVINCIA DI RAVENNA   

        a  RAEE82601T “VINCENZO RANDI” (RAVENNA) 

 

ANZICHE’              da  RAEE000VA8  PROVINCIA DI RAVENNA   

        a  RAEE825023 “GRANDE ALBERO” (RAVENNA) 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Agostina Melucci  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. “Darsena”   RAVENNA 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. “Randi”  RAVENNA 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO I.C. “Ricci-Muratori” RAVENNA 

ALL’INS. DI SANTIS ANGELA    c/o I.C. “Darsena” RAVENNA 

ALL’INS. PANUNZIO MARIA    c/o I.C. “Foresti” CONSELICE (RA) 

ALL’ALBO INFORMATICO    SITO 

ALLE  OO.SS. PROVINCIA RA    LORO SEDI 

 
 


